Portaria Conjunta nº. 179 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 18 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 179/SAD/SES/2007)

MATRICULA
NOME SITUACAO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
215540026 Aparecida Oliveira Santos Salvador Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
965680010 Adriana Aparecida De Q. Rezende Aprovado
931900018 Agenor Teixeira Aprovado
960730010 Alessandro Longuinho De Souza Aprovado
425180018 Ana Maria DA Conceição Aprovado
427570018 Celmir Ferreira Camara Aprovado
900230010 Cleuzene Oliveira Matos  Aprovado
423600010 Divina Santos De Souza Aprovado
645320013 Gizela Cristina Vieira Bohrer  Aprovado
966860012 Kerdwick Kane De Judith Barbosa Aprovado
945100019 Loidemar Ferreira Aprovado
301920028 Maria Piedade G. da S.Andrade Aprovado
424970015 Marlene Dutra Ramalho Aprovado
905350014 Neila Silva E Campos Aprovado
427950015 Valdelice De Souza Cavalcante Aprovado

PNS DO SUS
425650014 Ana Lucia Pina De Lannes Aprovado

1244090015 Dorlene Goes Fernandez Aprovado
432210024 Eliza Ayabe Ninomya Aprovado
459390023 Eliza Nazareth Araujo Queiroz Aprovado
690670028 Elizabeth Mary Da Silva Vieira  Aprovado
418750017 Gentil Pagotto Aprovado
237990024 Jose Maria Alves Vilar  Aprovado
824850017 Jose Scaramucci Neto Aprovado
900180013 Marcio De Almeida  Coutinho Aprovado
418540020 Marco Aurelio Rodrigues Lima Aprovado

990799020020 Maria Benedita Pereira A. Schaab Aprovado
428860010 Maria Da Graca Souza L. Falcone Aprovado
491200048 Nadir Lucio Aprovado
14010020 Olga Haider Oliveira Aprovado

619200014 Samia Nadaf Melo Aprovado
TÉCNICO DO SUS

425960021 Adenilza Lucinda Leal Aprovado
900380012 Erli Candida Da Cruz Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com